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افتتاح ۴۲ طرح خدماتی و آموزشی در ملارد

همزمان با ایام الله دهه فجر، ۴۲ طرح خدماتی، رفاهی و آموزشی با اعتباری بالغ بر هزار میلیارد تومان با حضور

مسئولان استانی و محلی ملارد به بهره برداری رسیده و تعدادی هم کلنگ زنی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، سید اصغر تقوی فرماندار شهرستان ملارد روز یکشنبه در حاشیه آیین بهره برداری از طرح های ملارد گفت: مدرسه خیرساز ۹ کلاسه هیات امنای

صدیقی در شهر صفادشت با اعتباری بالغ بر ۳۸۰ میلیارد ریال، زمین چمن مصنوعی فوتبال مدرسه دخترانه شهدای صفادشت با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال به مساحت ۸۰۰ متر مربع، بلوار

ملاصدرا شهر صفادشت حد فاصل گله کهریز تا روستای دهک به طول یک هزار و ۲۰۰ متر و عرض ۱۷ متر، شامل عملیات جدول گذاری، زیرسازی و آسفالت، با اعتباری بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال بخشی

از این طرح هاست که با هدف ارتقای سرانه های ورزشی و آموزشی و بهبود زیرساخت های شهری در بخش صفادشت این شهرستان احداث و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

وی افزود: در بخش مرکزی شهرستان ملارد هم کمربند غربی شهر ملارد حد فاصل بلوار میدان ارتش تا قلعه فرامرز با مساحتی بالغ بر ۱۵۰۰ متر مربع شامل یک باند تندرو و یک باند کندرو، با اجرای ۱۴

هزار متر مربع زیرسازی، ۲ هزار متر طول جدول گذاری و ۳ هزار و ۵۰۰ تن آسفالت با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد، بعلاوه اینکه بوستان کشاورز روستای قلعه فرامرز با اعتباری بالغ بر ۱۶

میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۵ هزار متر مربع اجرا شده که افزایش سرانه فضای سبز، ارتقای نشاط اجتماعی و فراهم سازی امکانات تفریحی و رفاهی برای ساکنان روستا را به همراه خواهد

داشت.

تقوی در ادامه از افتتاح مدرسه ۱۴ کلاسه خیرساز شهر ملارد در بلوار شهید شوریابی همزمان با ایام الله دهه فجر خبر داد و اضافه کرد: این مدرسه توسط مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان ملارد در

۱۵۰۰ متر زیر بنا احداث شده که زمین آن به مساحت ۲۵۱۴ متر مربع توسط شهرداری ملارد واگذار شده است. مدرسه شوریابی شامل ۵ باب اتاق اداری، نمازخانه و کتابخانه است.

فرماندار ملارد خاطرنشان کرد: سیاست دولت چهاردهم بر این است که هیچ پروژه ای که به طور کامل آماده بهره برداری نیست، افتتاح نشود. بنابراین برخی پروژه ها در آینده به بهره برداری خواهند

رسید، از جمله سدهای مخزنی برای روستاها و پروژه آب برای روستاهای با آب شور.
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